
 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

 

Protocollo come da segnatura                                                      Data come da segnatura 

 
 

Decreto n. 1880 

- Al Personale ATA I.C. Assisi 3 
loro sedi 
 

 
 
OGGETTO: graduatoria interna definitiva personale ATA soprannumerari - mobilità a.s. 2025/26 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO la propria comunicazione prot. n. 1838 del 07.03.2025 avente oggetto: graduatorie interne di 

Istituto a.s. 2024-2025 individuazione eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025-2026 DOCENTI e ATA -  
aggiornamento e/o integrazione; 
VISTO il Decreto n. 1876 riguardante le graduatorie interne provvisorie personale ATA; 
PRESO ATTO dei reclami pervenuti da parte degli interessati; 
CONSIDERATO le esclusioni dalla graduatoria dei soprannumerari del personale ATA titolare dei benefici di cui 
all'art.13 CCNI - 2022; 

VISTO gli atti d'ufficio; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive, ai fini dell’individuazione del personale ATA 
soprannumerario dell’I.C. Assisi 3 per la mobilità dell’a.s. 2025/2026. 
 

Sono parte integrante del presente Decreto: 

  

All. 1 – graduatoria definitiva personale ATA; 

 
 

  

 

  

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Spigarelli 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

P
G

IC
833006 - A

7E
6C

57 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002935 - 14/04/2025 - V

II.1 - U
P

G
IC

833006 - A
7E

6C
57 - D

E
C

R
E

T
I - 0001880 - 14/04/2025 - U

N
IC

O
 - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2025-04-15T13:49:32+0200
	SANDRA SPIGARELLI




